

Vuokranalennus Atlas-Media Oy:lle ajalle 1.1. – 31.12.2020

1133/10.03.01.01/2019

Kaupunginhallitus 08.06.2020 § 255

Viestinnän suunnittelija Eija Laitinen, 044 778 2143, eija.laitinen@salo.fi

Viestintäpalveluilla ja Atlas-Media Oy:llä on voimassa oleva vuokrasopimus. Vuokrauksen kohteena on Salon kaupungin alueella, kaupungin omistamissa valaisinpylväissä sijaitsevat mainoslaitteet. Sopimus sisältää 46 kpl mainoslaitteita.

Atlas-Media Oy:n johtaja Timo Tiainen on lähettänyt viestintäpalveluille seuraavan pyynnön:

"Vastaan Atlas-Media Oy:stä. Meillä on lyhytpylväsmainosverkosto 40 paikkakunnalla ympäri Suomea. Myös teidän kanssanne on voimassa oleva sopimus, jonka puitteissa olemme tehneet hyvää ja rakentavaa yhteistyötä useita vuosia. Meidän tahtotilamme on ollut aina yhteistyö ja kumppanuus, oli kyseessä sitten mainostajamme, ekosysteemiimme kuuluvat kumppanimme sekä kaupungit. Haluamme aina hoitaa velvoitteemme niin vuokrien kuin muiden asioiden osalta ja näin olemme tehneet kaikkina niinä vuosina, mitä teidänkin kanssa olemme yhteistyötä tehneet.

Koronavirus aiheuttaa tällä hetkellä suurta inhimillistä kärsimystä ympäri maailmaa ja myös meillä Suomessa. Terveys on tietenkin kaikista tärkein asia, mutta me kaikki, jotka pyöritämme liiketoimintaa näissä oloissa, kohtaamme päivä päivältä kasvavia haasteita omissa busineksissämme. Atlas-Media Oy:n liiketoiminta keskittyy luontaisesti valoisaan aikaan eli juuri näin kevääseen, kesään ja alkusyksyyn eli aikaan, jolloin ulkomainnon toimivuus on kaikkein tehokkainta. Olemme viime viikon alusta saakka törmänneet päivä päivältä suurempiin haasteisiin. Asiakkaamme ovat peruneet jo sovittuja kampanjoita, siirtäneet niiden aloitusta, keskeyttäneet jo alkaneita kampanjoita sekä jättäneet päättämättä uusista kampanjoista. Vaikutus meidän liikevaihtoon on dramaattinen.

Näistä haasteista johtuen, pyydämme teiltä ymmärrystä vuoden 2020 osalta siten, että maksaisimme 50 % tämän vuoden sopimuksessa määritellystä vuokrasta. Toivomme, että suhtaudutte tähän pyyntöömme positiivisesti. Näin turvaamme tältä osin oman liiketoimintamme jatkumisen ja mahdollisuuden toimia jatkossakin kaupungissanne tulevina vuosina hyvänä yhteistyökumppanina, joka hoitaa velvoitteensa aina ajallaan sekä tarjoaa erinomaisen paikallisen mainosvälineen alueen yrittäjille."

Mainospaikkojen yhteenlaskettu vuosivuokra on 2851,68 € (sis. alv 24 %). Alennetun vuokran vähentäisi viestinnän tuloja kuluvan vuoden aikana -1425,84 €. Kokonaisvaikutus viestinnän kuluvan vuoden talousarvioon

olisi vähäinen.

Vs. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus hyväksyy Atlas-Media Oy:n pyynnön vuokran alennuksesta vuodelle 2020.

Päätös:

Elina Suonio-Peltosalo esitti Tapion kannattamana, että vuosivuokra alennetaan vain korona-ajalta eli puolelta vuodelta, ja tuolta ajalta vuokra puolitetaan siten, että vuosivuokrasta annetaan 25 prosentin alennus.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu vastaesitys. Puheenjohtaja esitti että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Suonio-Peltosalon esitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettussa äänestyksessä JAA-ääniä annettiin 6 kpl (Lundén, Nikkanen, Nyyssönen, Ruokonen, Vesa, Karnisto-Toivonen), EI-ääniä annettiin 7 kpl, (Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Riski, Tapio, Tekkala, Yli-Jama) yhteensä 13 kpl.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti Suonio-Peltosalon esitys.

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä pohjaesityksen muutettuna siten, että vuosivuokraa alennetaan vain 25 prosentilla vuodelle 2020.